UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS ON-LINE – EDITAL Nº 04/2020/PRPI – SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação torna público o horário e as demais informações da segunda etapa da seleção

de estagiários desta Pró-reitoria. Solicitamos aos candidatos que não tiverem interesse em participar desta etapa da seleção que manifestem

através do link disposto ou por e-mail atendimento.prpi@ufca.edu.br.

Curso: Letras – habilitação Inglês ou Português/CEAP

Comissão: Natália Brito e Ana Lúcia

Data Turno Horário Nome de candidato Link para entrevista

16/09/2020 Tarde 14:00 Rafael Omar Nachabe meet.google.com/phy-qfku-pfm

Curso: Comunicação Social (habilitação Publicidade)/Informática/Artes Visuais/Desenho Industrial

Comissão: Natália Brito e Ana Lúcia

Data Turno Horário Nome de candidato Link para entrevista

16/09/2020 Tarde 14:30 Thiago Lopes de Melo meet.google.com/pqf-iphe-aeh

http://meet.google.com/phy-qfku-pfm
http://meet.google.com/pqf-iphe-aeh

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

Juazeiro do Norte, 14 de setembro de 2020

ORIGINAL ASSINADO

LAURA HÉVILA INOCÊNCIO LEITE

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação